

L.B.M.S. Holding ApS
Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 37 78 11 77

Årsrapport

30. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.B.M.S. Holding ApS
Industrivej 9
Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nr.: 37 78 11 77
Stiftet: 30. maj 2016
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 30. maj - 31. december

Direktion

Michael Givskov Jensen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 30. maj - 31. december 2016, udviser et resultat på 3.771.883 kr. Balancen udviser en egenkapital på 4.091.883 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/5 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-5.000
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.776.883</u>
Resultat før skat	3.771.883
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.771.883</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>3.771.883</u>
Disponeret i alt	<u>3.771.883</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.096.883</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.096.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.096.883</u>
	Aktiver i alt	<u>4.096.883</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
3	Anpartskapital	320.000
4	Overført resultat	<u>3.771.883</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.091.883</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.096.883</u>

Noter

	30/5 - 31/12 2016	
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Resultat af MG Holding Jebjerg ApS	7.098.910	
Forrentning af udbyttet	-624.000	
Afskrivning på koncerngoodwill	-2.698.027	
	<u>3.776.883</u>	
	<u>31/12 2016</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	41.920.000	
Kostpris ultimo	<u>41.920.000</u>	
Årets resultat	7.098.910	
Forlods udbyttet til dagsværdi	-41.600.000	
Forrentning af udbyttet	-624.000	
Opskrivninger ultimo	<u>-35.125.090</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.698.027	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.698.027</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.096.883</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>24.282.242</u>	
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MG Holding Jebjerg ApS	Skive	80 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo		320.000
		<u>320.000</u>
Anpartskapitalen består af 3.200 A-anparter a 1 kr. og 316.800 B-anparter a 1 kr.		

Noter

	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.771.883</u>
	<u>3.771.883</u>